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Tel 
E-mail
Web

KvK
BTW
IBAN

Zakkenfilter  
Nanowave ePM1 50%
TOEPASSINGEN

ARTIKEL 
NUMMER

01060052

01060051

01060054

01060050

01060053

01060049 

01060046

01060045

01060048

01060044

01060047

01060043 

01060040

01060039

01060042

01060038

01060041

01060037

287

287

490

592

592

592 

287

287

490

592

592

592 

287

287

490

592

592

592

287

592

592

287

490

592 

287

592

592

287

490

592 

287

592

592

287

490

592

360

360

360

360

360

360 

500

500

500

500

500

500 

600

600

600

600

600

600

4

4

6

8

8

8 

4

4

6

8

8

8 

4

4

6

8

8

8

F7

F7

F7

F7

F7

F7 

F7

F7

F7

F7

F7

F7 

F7

F7

F7

F7

F7

F7

850

1700

2800

1700

2800

3400 

850

1700

2800

1700

2800

3400 

850

1700

2800

1700

2800

3400

162

162

162

162

162

162 

100

100

100

100

100

100 

92

92

92

92

92

92

>2050

>2050

>2050

>2050

>2050

>2050 

1396

1396

1396

1396

1396

1396 

1295

1295

1295

1295

1295

1295

BREEDTE  
MM.

HOOGTE 
MM.

LENGTE 
MM.

AANTAL 
ZAKKEN

ISO 16890 EN 779 DEBIET  
M3/U

AANVANGS-
WEERSTAND

ENERGIE- 
VERBRUIK

Afwijkende maten op aanvraag

ePM1 50%

ePM1 50%

ePM1 50%

ePM1 50%

ePM1 50%

ePM1 50% 

ePM1 50%

ePM1 50%

ePM1 50%

ePM1 50%

ePM1 50%

ePM1 50% 

ePM1 50%

ePM1 50%

ePM1 50%

ePM1 50%

ePM1 50%

ePM1 50%

• Fijnfiltratie voor luchtbehandlingskasten en voorfiltratie voor 
(H)EPA-filters

• Zeer lage aanvangsweerstand
• Hoog stofhoudend vermogen, lange standtijd
• Laag energieverbruik
• Zelfdragend medium
• Eurovent gecertificeerd via de fabrikant

• Medium: Nanowave synthetisch
• Frame: Staal, ook leverbaar in hout en kunststof
• Aanbevolen eindweerstand: 250Pa
• Max. continue temperatuur: 70 gr. Celsius
• Max. relatieve vochtigheid: 100%

VOORDELEN

EIGENSCHAPPEN
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69099456
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Tel 
E-mail
Web

KvK
BTW
IBAN

Zakkenfilter  
Nanowave ePM1 60%
TOEPASSINGEN

ARTIKEL 
NUMMER

01060034

01060033

01060036

01060032

01060035

01060031 

01060028

01060027

01060030

01060026

01060029

01060025 

01060022

01060021

01060024

01060020

01060023

01060019

287

287

490

592

592

592 

287

287

490

592

592

592 

287

287

490

592

592

592

287

592

592

287

490

592 

287

592

592

287

490

592 

287

592

592

287

490

592

360

360

360

360

360

360 

500

500

500

500

500

500 

600

600

600

600

600

600

4

4

6

8

8

8 

4

4

6

8

8

8 

4

4

6

8

8

8

F7

F7

F7

F7

F7

F7 

F7

F7

F7

F7

F7

F7 

F7

F7

F7

F7

F7

F7

850

1700

2800

1700

2800

3400 

850

1700

2800

1700

2800

3400 

850

1700

2800

1700

2800

3400

126

126

126

126

126

126

85

85

85

85

85

85 

74

74

74

74

74

74

1870

1870

1870

1870

1870

1870 

1254

1254

1254

1254

1254

1254 

950

950

950

950

950

950

BREEDTE  
MM.

HOOGTE 
MM.

LENGTE 
MM.

AANTAL 
ZAKKEN

ISO 16890 EN 779 DEBIET  
M3/U

AANVANGS-
WEERSTAND

ENERGIE- 
VERBRUIK

Afwijkende maten op aanvraag

ePM1 60%

ePM1 60%

ePM1 60%

ePM1 60%

ePM1 60%

ePM1 60% 

ePM1 60%

ePM1 60%

ePM1 60%

ePM1 60%

ePM1 60%

ePM1 60% 

ePM1 60%

ePM1 60%

ePM1 60%

ePM1 60%

ePM1 60%

ePM1 60%

• Fijnfiltratie voor luchtbehandlingskasten en voorfiltratie voor 
(H)EPA-filters

• Zeer lage aanvangsweerstand
• Hoog stofhoudend vermogen, lange standtijd
• Laag energieverbruik
• Zelfdragend medium
• Eurovent gecertificeerd via de fabrikant

• Medium: Nanowave synthetisch
• Frame: Staal, ook leverbaar in hout en kunststof
• Aanbevolen eindweerstand: 250Pa
• Max. continue temperatuur: 70 gr. Celsius
• Max. relatieve vochtigheid: 100%

VOORDELEN

EIGENSCHAPPEN
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Tel 
E-mail
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KvK
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IBAN

Zakkenfilter  
Nanowave ePM1 70%
TOEPASSINGEN

ARTIKEL 
NUMMER

01060016

01060015

01060018

01060014

01060017

01060013 

01060010

01060009

01060012

01060008

01060011

01060007 

01060004

01060003

01060006

01060002

01060005

01060001

287

287

490

592

592

592 

287

287

490

592

592

592 

287

287

490

592

592

592

287

592

592

287

490

592 

287

592

592

287

490

592 

287

592

592

287

490

592

360

360

360

360

360

360 

500

500

500

500

500

500 

600

600

600

600

600

600

4

4

6

8

8

8 

4

4

6

8

8

8 

4

4

6

8

8

8

F8

F8

F8

F8

F8

F8 

F8

F8

F8

F8

F8

F8 

F8

F8

F8

F8

F8

F8

850

1700

2800

1700

2800

3400 

850

1700

2800

1700

2800

3400 

850

1700

2800

1700

2800

3400

150

150

150

150

150

150 

 

81

81

81

81

81

81

>2150

>2150

>2150

>2150

>2150

>2150 

 

1067

1067

1067

1067

1067

1067

BREEDTE  
MM.

HOOGTE 
MM.

LENGTE 
MM.

AANTAL 
ZAKKEN

ISO 16890 EN 779 DEBIET  
M3/U

AANVANGS-
WEERSTAND

ENERGIE- 
VERBRUIK

Afwijkende maten op aanvraag

ePM1 70%

ePM1 70%

ePM1 70%

ePM1 70%

ePM1 70%

ePM1 70% 

ePM1 70%

ePM1 70%

ePM1 70%

ePM1 70%

ePM1 70%

ePM1 70% 

ePM1 70%

ePM1 70%

ePM1 70%

ePM1 70%

ePM1 70%

ePM1 70%

• Fijnfiltratie voor luchtbehandlingskasten en voorfiltratie voor 
(H)EPA-filters

• Zeer lage aanvangsweerstand
• Hoog stofhoudend vermogen, lange standtijd
• Laag energieverbruik
• Zelfdragend medium
• Eurovent gecertificeerd via de fabrikant

• Medium: Nanowave synthetisch
• Frame: Staal, ook leverbaar in hout en kunststof
• Aanbevolen eindweerstand: 250Pa
• Max. continue temperatuur: 70 gr. Celsius
• Max. relatieve vochtigheid: 100%

VOORDELEN

EIGENSCHAPPEN
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Tel 
E-mail
Web

KvK
BTW
IBAN

Zakkenfilter  
Nanowave ePM1 90%
TOEPASSINGEN

ARTIKEL 
NUMMER

01060070

01060069

01060072

01060068

01060071

01060067 

01060064

01060063

01060066

01060062

01060065

01060061 

01060058

01060057

01060060

01060056

01060059

01060055

287

287

490

592

592

592 

287

287

490

592

592

592 

287

287

490

592

592

592

287

592

592

287

490

592 

287

592

592

287

490

592 

287

592

592

287

490

592

360

360

360

360

360

360 

500

500

500

500

500

500 

600

600

600

600

600

600

4

4

6

8

8

8 

4

4

6

8

8

8 

4

4

6

8

8

8

F9

F9

F9

F9

F9

F9 

F9

F9

F9

F9

F9

F9 

F9

F9

F9

F9

F9

F9

850

1700

2800

1700

2800

3400 

850

1700

2800

1700

2800

3400 

850

1700

2800

1700

2800

3400

228

228

228

228

228

228 

155

155

155

155

155

155 

119

119

119

119

119

119

>2500

>2500

>2500

>2500

>2500

>2500 

2001

2001

2001

2001

2001

2001 

1397

1397

1397

1397

1397

1397

BREEDTE  
MM.

HOOGTE 
MM.

LENGTE 
MM.

AANTAL 
ZAKKEN

ISO 16890 EN 779 DEBIET  
M3/U

AANVANGS-
WEERSTAND

ENERGIE- 
VERBRUIK

Afwijkende maten op aanvraag

ePM1 90%

ePM1 90%

ePM1 90%

ePM1 90%

ePM1 90%

ePM1 90% 

ePM1 90%

ePM1 90%

ePM1 90%

ePM1 90%

ePM1 90%

ePM1 90% 

ePM1 90%

ePM1 90%

ePM1 90%

ePM1 90%

ePM1 90%

ePM1 90%

• Fijnfiltratie voor luchtbehandlingskasten en voorfiltratie voor 
(H)EPA-filters

• Zeer lage aanvangsweerstand
• Hoog stofhoudend vermogen, lange standtijd
• Laag energieverbruik
• Zelfdragend medium
• Eurovent gecertificeerd via de fabrikant

• Medium: Nanowave synthetisch
• Frame: Staal, ook leverbaar in hout en kunststof
• Aanbevolen eindweerstand: 250Pa
• Max. continue temperatuur: 70 gr. Celsius
• Max. relatieve vochtigheid: 100%

VOORDELEN

EIGENSCHAPPEN
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Tel 
E-mail
Web

KvK
BTW
IBAN

Zakkenfilter  
Nanowave Plus ePM1 90%
TOEPASSINGEN

ARTIKEL 
NUMMER

01060107 

01060105 

01060106 

01060116 

01060115 

01060114

287

287

490

592

592

592

287

592

592

287

490

592

400

400

400

400

400

400

5

5

8

11

11

11

F9

F9

F9

F9

F9

F9

850 

1700 

2800 

1700 

2800 

3400

98 

98 

98 

98

98 

98

1198 

1198 

1198 

1198 

1198 

1198

BREEDTE  
MM.

HOOGTE 
MM.

LENGTE 
MM.

AANTAL 
ZAKKEN

ISO 16890 EN 779 DEBIET  
M3/U

AANVANGS-
WEERSTAND

ENERGIE- 
VERBRUIK

ePM1 90%

ePM1 90%

ePM1 90%

ePM1 90%

ePM1 90%

ePM1 90%

• Toe te passen in recirculatiesystemen

• Neutraliseert 99% van de virusdeeltjes
• Vermindert virusverspreiding in kanalen voor 12 maanden
• Eurovent gecertificeerd via de fabrikant
• LIST gecertificeerd tegen COVID-19
• Hoog stofhoudend vermogen

• Medium: Nanowave synthetisch met virucide coating
• Frame: Gegalvaniseerd staal
• Aanbevolen eindweerstand: 300Pa
• Max. continue temperatuur: 80° Celsius
• Max. relatieve vochtigheid: 100%
• Energielabel A+

VOORDELEN

EIGENSCHAPPEN


